平成２７年６月４日

保護者 様

大阪市立梅南中学校

校長  山咲 進一

体育大会についてのお知らせ

梅雨の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、明日に予定しております体育大会ですが、天気予報では、午後から雨が見込まれ

ていますが、最終実施判断を６月５日（金）午前７時にいたします。

実施または延期のお知らせを正門前に掲示するとともに、学校ホームページ、保護者連

絡メールでお知らせいたします。

延期の場合６月８日（月）に体育大会を実施します。延期時の予定を、つぎのとおりと

いたしますので、ご理解いただきますようお願いいたします。

記

【体育大会関連 延期時の予定】

○６月５日（金） 通常授業（５０分×６時間）

  月曜日の時間割で行います。給食は実施します。

○６月８日（月） 体育大会延期日

給食は実施します。

  ６月８日が天候不良のため実施するかの判断は、午前７時に決定します。

  正門前に掲示するとともに、学校ホームページ、保護者連絡メールでお知らせします。

  中止時の体育大会実施日は、協議したあとお知らせします。

 ※６月５日（金）に体育大会を実施した場合、６月８日（月）以降は、

予定通り通常授業を行います。